
Iin kuntatiedote – viranomaistiedote

HYVÄT
TUULETIIN 03

2011

teksti LEILA SILTANEN

Suomessa vakinaisesti asuvat 
lapset ovat oppivelvollisia. Oppi-
velvollisuus alkaa sinä vuonna kun 
lapsi täyttää seitsemän vuotta. 
Opetuspalveluina Iissä järjeste-
tään perusopetusta sekä lukio-
koulutusta. 

Iin kunnan opetuspalveluiden tavoitteena 
on turvata alueellisesti kilpailukykyiset sekä 
tehokkaasti ja laadukkaasti tuotetut ope-
tuspalvelut.

Lasten opintie alkaa silti jo varhain, ja 
palveluita järjestetään ennen oppivelvolli-
suuden alkua. Iissä järjestetään varhaiskas-
vatuspalveluina päivähoitoa ja esiopetusta. 
Päivähoidon tehtävänä on mahdollistaa 
vanhempien työssäkäynti sekä tukea 
perheitä heidän kasvatustehtävässään 
järjestämällä laadukkaita ja monipuolisia 
päivähoitopalveluja.

Kunnan järjestämä lakisääteinen ja mak-
suton esiopetus puolestaan on tarkoitettu 
kaikille lapsille vuotta ennen oppivelvolli-
suuden alkamista. Iin kunnassa annettava 
esiopetus noudattaa koulun lukuvuosika-
lenteria ja se järjestetään yhteistyössä päivä-
hoidon ja opetustoimen kanssa.

1. ja 2. luokan koululaisille tarkoitettua 
aamu- ja iltapäivähoitoa Iissä järjestetään 
klo 7 - 17 välisenä aikana. Toiminta on 
suunnattu koululaisille, jotka muutoin jou-
tuisivat olemaan yksin kotona. Toiminta 
järjestetään koulujen lukuvuosikalenterin 
mukaan, eli toimintaa ei ole koululaisten 
loma-aikoina eikä kesällä.

Mitä opetus- ja
varhaisopetus
tarjoaa
kuntalaisille? 

Takaisin
OPINTIELLE
teksti LEILA SILTANEN

Koulutyö on käynnistynyt näinä päivi-
nä ympäri Suomea. Perusopetuksessa 
aloittavien uusien oppilaiden määräksi 
arvioidaan 59 000 lasta, mikä on yli 2 000 

enemmän kuin vuonna 2009. Ensimmäisenä koulu 
alkoi Lapissa, siellä koulujen ovet avattiin jo tiis-
taina 9. elokuuta.

Opetushallituksen mukaan peruskouluja on toiminnassa yh-
teensä 2 800. Peruskoulujen määrän arvioidaan vähenevän noin 
100 koulun vuosivauhtia. Myös perusopetuksen oppilaiden 
lukumäärä vähenee noin 5 000 oppilaan vuosivauhtia.

Syyslukukausi Iissä alkoi eilen eli 15. elokuuta ja se kestää 
20.12.2011 saakka. Lukuvuosi päättyy kaikissa Suomen kouluis-
sa lauantaina 2. kesäkuuta 2012. 

Kaikissa kouluissa pidetään syyslomaa lokakuun loppupuo-
liskolla. Syysloman pituus vaihtelee kahdesta päivästä viikkoon. 
Iissä syysloma on 24. - 28.10.2011.

Perusopetuksessa Suomessa on kaikkiaan 541 000 oppilasta, 

lukioissa 110 000 ja ammatillisissa oppilaitoksissa 135 500 opis-
kelijaa. 

Muutoksia myös
bussiliikenteessä
Bussiliikenne siirtyy syksyn aikatauluihin paikkakuntakohtaises-
ti 8. - 17. elokuuta. Muutoksen myötä liikennöitävien vuorojen 
määrä lisääntyy, kun esimerkiksi koululaisvuorot palaavat kesän 
jälkeen liikenteeseen.

V. Alamäki Oy siirtyi noudattamaan talviliikenteen aikatau-
lua 10. päivä elokuuta. 

”Vuorotarjontaa on talvella huomattavasti enemmän kuin 
kesän aikana”, liikennöitsijä kertoo.

Paikallis- ja seutuliikenteen aikataulutiedot paikkakunnittain 
saa liikennöitsijän lisäksi Matkahuollon paikallisliikenteen 
reittioppaista, joita on käytössä 21 eri alueella. Aikataulu- ja 
hintatiedot saa myös Matkahuollon asiakaspalvelukeskuksesta 
numerosta 0200 4000. Asiakaspalvelukeskus palvelee maanan-
taista perjantaihin kello 8 – 19.00.
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Tavataan Iin Wanhan Haminan
markkinoilla 3. -4.9
Wanhan Haminan markkinat kokoavat jälleen markkinamyyjät ja 
-väen 3 - 4.9 pidettäville markkinoille, jotka pidetään tänäkin vuonna 
Iin Wanhalla Haminalla. Huilingin alue museoineen, kirkko ja seu-
rakuntatalo parkkialueineen ovat markkinoiden käytössä. Myyjiä ja 
erilaisia tuotteita on tarjolla aiempaa monipuolisemmin.

Markkinaisäntänä toimii juontaja, lauluntekijä ja hauskuttaja VeePee 
Lehto. Lehto julistaa omaan tyyliinsä markkinoiden ajaksi Haminalle 
markkinarauhan. 

Ensiesityksensä saa Wanhasta Haminasta kertova laulu monien 
muiden VeePee Lehden sanoitusten tapaan, tyylillä ”kaiken takana on 
nainen, mä joka päivä töitä teen”. Kuulostaa lupaavalta siis!

Uutta ja vanhaa Haminan markkinoilla 
Opastetut kierrokset Haminalla ja haminalaisten kirpputorit ovat 
tuttuja aiemmilta markkinoilta. Uutta on, että nyt väki pääsee tutus-
tumaan haminalaisen talon sisälle. Vieraille annetaan tietoa Vanhan 
Simunan talon (Yläkatu 13) kunnostusvaiheista ja talossa toteutetuista 
töistä. 

Markkinoihin liittyen uutta, mutta vanhaa perinnettä vaalien, Iin 
historiaa tehdään tutuksi KulttuuriKauppilasta käsin toteutettavalla 
Valto Pernu Photo Marathonilla. Avoimen 12-tunnin tapahtuman ai-
kana Iitä valokuvataan polkupyörillä kulkien. Palkitut ja parhaat kuvat 
esitellään markkinoilla. Tämän lisäksi nuori iiläinen valokuvaaja seuraa 
Suomen viimeisen torivalokuvaajan Valto Pernun jalanjälkiä pystyttä-
mällä telttansa markkinoille, missä markkinaväki voi kuvauttaa itsensä 
asiaankuuluvassa ympäristössä. Tuuppa sinäki markkinoille!
Lisätietoja: www.iinhamina.fi, Riitta Räinä 050 395 0305, Risto 
Tolonen 050 395 0304, markkinapaikkavaraukset Minna Pakonen 
050 395 0498

Ii kohti hiilineutraalia tilaa
Iin kunta on yksi uusista kumppanuuskunnista Hiilineutraalit kun-
nat (HINKU) hankkeessa. Hankkeen tarkoituksena on tunnistaa 
ja kehittää toimintamalleja, joiden avulla saavutetaan hiilineutraali 
tila.

Tavoitteet on jaettu sekä lyhyen että pitkän aikavälin tavoitteisiin, 
ja niihin kuuluu kehittää eri toimijoille yksinkertaisia, mutta riittävän 
luotettavia kasvihuonekaasupäästölaskureita toimenpiteiden suunnite-
luun ja seurantaan.

Iissä asiaa esitellään kuntalaisille Iin Wanhan Haminan markkinoi-
den yhteydessä Iin kunnan infopisteessä lauantaina 3. syyskuuta. Han-
ketta koordinoi valtakunnallisesti Suomen ympäristökeskus.
Lisätietoja: Ari Alatossava, p. 040 567 6700

Vuokrataan teollisuustilaa
Iin Raasakassa, osoitteessa: Virkkulantie 207, 91100 Ii. Tilat soveltuvat 
erinomaisesti raskaan teollisuuden käyttöön. Vapaana on kaksi erillistä 
tuotantotilaa, joiden koot ovat 640 m² ja 530 m².

Vaiheessa 1 (2002) valmistuneen hallin koko on noin 640m², sisältä-
en toimisto- ja keittiötilat, neuvottelutilaa sekä sosiaalitilat. Hallissa on 
kaksi erillistä kaksipalkkista siltanosturia, joiden nostokapasiteetit ovat 
25 t ja 50 t.

Vaiheessa 2 (2007) valmistuneen hallin koko on noin 530m², hallissa 
on kaksipalkkinen siltanosturi, jonka nostokapasiteetti on 40 t.

Sijainniltaan teollisuushalli on logistisesti ihanteellisella paikalla, 
jonne on esteetön kulku raskailla ajoneuvoilla.
Ota yhteys p. 08 553 6700 tai Ari Alatossava 040 567 6700

Iin yhteispalvelupiste aloittaa toimin-
tansa kesäkuun lopussa ilmoitetun 
mukaisesti maanantaina syyskuun 5. 
päivänä Iin kunnanvirastolla. Kunnan 
ulkopuolisten julkishallinnon palve-
lujen osalta palvelupisteen alkuvai-
heessa 5.9. alkaen asiakas saa asiansa 
vireille yhteispalvelupisteessä työvoi-
mahallinnon palvelujen (TE-toimisto) 
osalta.

Yhteispalvelupisteessä hoidettavat työvoimahal-
linnon TE-toimiston tehtävät: 
•	TE-palveluiden yleisneuvonta
•	TE-toimiston sähköisten palveluiden esittely, 

niissä opastaminen ja käytön tuki
•	työ- ja elinkeinohallinnon julkaisujen, esittei-

den ja lomakkeiden jakaminen
•	asiakkaiden ohjaaminen Työlinjan puhelinpal-

velunumeroiden käyttöön esim. koulutusneu-
vonta, työttömyysturvaneuvonta

•	ajanvaraukset TE-toimiston asiantuntijalle 
(työvoimaneuvoja, ammatinvalinnan ohjaaja): 
asiantuntijapalveluita tarjotaan yhteispalvelu-
pisteessä joko henkilökohtaisissa ennalta sovi-
tuissa tapaamisissa tai etäpalveluna

•	todistusjäljennösten ja muiden asiakirjojen 
vastaanotto ja toimittaminen edelleen TE-
toimistoon

•	asiakkaan opastaminen ja tekninen tuki etäpal-
velulaitteiden käytössä. 

Kunnanviraston alakertaan sijoittuvan palve-
lupisteen palveluvalikoimaan siirtyy vähitellen 
syksyn aikana myös nykyistä enemmän kunnan-
viraston eri palvelutoimistojen palveluita, oleelli-
simpina osa teknisten palvelujen asiakaspalvelun 
tehtävistä. Näin asiakas saa yhteispalvelupisteestä 

erilaisia viranomais- ja muita palveluja keskitetys-
ti yhdestä paikasta.

Uuden toimintamallin tavoitteena on helpottaa 
kuntalaisten asiointia kunnan eri toimistoissa. 
Muun muassa yht eispalvelupisteen esite-, loma-
ke- ja neuvontapalveluilla voidaan vastata aiem-
paa paremmin kuntalaisten palvelutarpeisiin. 
Näin asiakkaat voivat välttää turhaa juoksemista 
kunnan eri virastoissa ja kunnasta lakkautettujen 
palvelujen muille paikkakunnille sijoittuneiden 
palvelujen virastoissa. 

Yhteispalvelupisteessä ovat nähtävillä kaikki kun-
nan kuulutukset sekä esityslistat ja pöytäkirjat 
sekä palvelupisteestä saa tarvittaessa päätöksistä 
pöytäkirjanotteet. Yhteispalvelupisteessä työs-
kentelevät palvelusihteerit auttavat ja neuvovat 
kaikissa kuntaan liittyvissä asioissa.

Toimintojen laajentuessa ja sähköisten asiointi-
järjestelmien kehittyessä yhteispalvelupisteen pal-
veluvalikoima tullee laajentumaan maaliskuussa 
käydyssä viranomaisneuvottelussa sovitun mukai-
sesti mm. maistraatin ja oikeusaputoimiston sekä 
verottajan ja poliisin palveluihin. Myös sosiaali- 
ja terveyspalvelujen sähköiset asiointijärjestelmät 
kehittyessään mahdollistavat jatkossa kuntalai-
sille ’oma-asioinnin’ mm. yhteispalvelupisteen 
asiakaspäätteellä. 

Yhteispalvelupisteen osoite on Iin kunnanvirasto, 
Jokisuuntie 2, (pääovi kunnanviraston rannan 
puoleisella pihalla) 91100 Ii. Yhteystiedoista 
ilmoitamme erillisellä ilmoituksella elokuun lop-
pupuolella sekä kunnan nettisivuilla. 

Tervetuloa asioimaan!

Iin
yhteispalvelu-
piste avataan
teksti LIISA VIRKKUNEN, hallintojohtaja
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Iin Vihreä kortteli
sai ensimmäiset asukkaat
Iin Tikkasenharjussa sijaitsevassa kortte-
lissa asutaan jo. 

”Ensimmäiset asukkaat muuttivat 
heinäkuun lopussa”, kertoo Puutuomela 
Oy:n JT-taloja valmistavan talotehtaan 
kehitysjohtaja Johannes Tuomela. 

Ensimmäisen Iin Vihreään kortteliin 
valmistuneen talon lopullisesta suunnit-
telusta vastaa JT-taloja valmistavan yh-
tiön yhteistyöarkkitehti. Suunnittelussa 
on tarkasti huomioitu Vihreän korttelin 
rakentamista koskevat ohjeistukset.

Kortteliin tulee omakotitaloja sekä rivi- 
ja paritaloasumista. Vihreän korttelin 
tarkoitus on kehittää ekologista rakenta-
mista.

Ystävätoimintaa Iihin
Punaisen Ristin Iin osasto on käynnistä-
mässä ystävätoimintaa. Tavoitteena on 
saada ystävätoiminnalle vetäjä ja myös 
muita vapaaehtoisia, jotka Punainen Ris-
ti kouluttaa ja perehdyttää tehtäviinsä. 

Iin osastossa on tällä hetkellä muun 
muassa ensiapu- ja työllistämistoimintaa. 

Lisäksi osasto on osallistunut Nälkäpäi-
vä- ja muihin järjestön keräyksiin. 

Suomen Punainen Risti on kouluttanut 
vapaaehtoisia ystäviksi jo 50 vuoden ajan. 
Nykyään järjestön ystävätoiminnassa on 
mukana lähes 10 000 vapaaehtoista ym-
päri maata. Ystävinä toimivat vapaaehtoi-
set tukevat eri-ikäisten ihmisten sosiaalis-
ta hyvinvointia ja arjessa selviytymistä. 

Punaisen Ristin vapaaehtoiseksi ystä-
väksi tullaan useimmiten osallistumalla 
ystävätoiminnan peruskurssille. Ystä-
vätoiminta sopii kaikille täysi-ikäisille, 
jotka haluavat auttaa ja tukea lähimmäis-

tään. 
Iin ja Haukiputaan osastot järjestävät 

yhteistyössä Punaisen Ristin Oulun pii-
rin kanssa ystävätoiminnan peruskurssin 
23. - 24.9. Haukiputaalla (Revontie 13). 
Ilmoittautumiset Oulun piiritoimistoon 
21.9. mennessä www.redcross.fi/oulu tai 
numeroon 08 561 8200. 
Lisätietoja:
Pauli Vuoti p. 0400 495 750, Punaisen 
Ristin Iin osaston puheenjohtaja Erja 
Leppälä p. 040 1846 929, sosiaalipalve-
lusuunnittelija, Suomen Punainen Risti 
Oulun piiri.   www.oleystava.fi
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